
UCHWAŁA NR XXVII/164/2016
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XV/100/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016r., poz.446 ze zm.) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XV/100/2015 z dnia 28 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2016 rok zmienionej zarządzeniem nr 4/2016 z 29 stycznia 2016r., zarządzeniem  nr 6/2016 z 15 lutego 2016r., 
uchwałą nr XVIII/119/2016 z 21 marca 2016r., zarządzeniem nr 13/2016 z 29 marca 2016r., uchwałą nr 
XIX/121/2016 z 28 kwietnia 2016r.,  uchwałą nr XX/125/2016 z 30 maja 2016r. , zarządzeniem nr 25/2016 
z 17 czerwca 2016r., uchwałą nr XXI/131/2016 z 30 czerwca 2016r., zarządzeniem nr 34/2016 z 19 lipca 2016r., 
zarządzeniem nr 38/2016 z 29 lipca 2016r., zarządzeniem nr 41/2016 z 10 sierpnia 2016r., uchwałą nr 
XXII/134/2016 z 12 sierpnia 2016r., zarządzeniem nr 42/2016 z 22 sierpnia 2016r., uchwałą nr XXIII/141/2016 
z 29 września 2016r., oraz zarządzeniem nr 47/2016 z 5 października 2016r., uchwałą nr XXIV/148/2016 
z 27 października 2016r., zarządzeniem nr 53/2016 z 28 października 2016r., zarządzeniem nr 59/2016 z 21 
listopada 2016r., zarządzeniem nr 64/2016 z 28 listopada 2016r.,  uchwalą nr XXVI/158/2016 z 8 grudnia 2016r., 
zarządzeniem nr 66/2016 z 2016r., zarządzeniem nr 67/2016 z 12 grudnia 2016r., oraz zarządzeniem nr 68/2016 
z 28 grudnia 2016r., dokonuje się zmian:

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o łączną kwotę w wysokości: 8.600,00 Po 
dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi:39.435.536,31; gdzie:

- dochody bieżące stanowią kwotę: 38.087.918,51

- dochody majątkowe stanowią kwotę: 1.347.617,80 zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały.

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę: 8.600,00 Po dokonanych zmianach 
budżet po stronie wydatków wynosi: 39.936.450,55 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 35.387.467,55

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 4.548.983,00.

§ 2. Określa się dochody i wydatki w 2016 roku związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów 
lub porozumień między j.s.t., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości: 36.900,00

2) celowe w wysokości: 64.000,00 z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 64.000,00.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

Id: F6EA04FF-9975-43E6-BE93-168FD7AF23E7. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: F6EA04FF-9975-43E6-BE93-168FD7AF23E7. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2016 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/164/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2016.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00169 752,00 177 752,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 177 752,00169 752,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
60 000,00 4 000,00 64 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 98 500,00 4 000,00 102 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 12 000,0012 359 017,76 12 347 017,76

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
2 000,00 4 733 361,764 731 361,76

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 112 268,00 2 000,00 114 268,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 2 000,00 2 856 422,002 858 422,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 167 629,00 - 2 000,00 165 629,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 127 162,00 - 10 000,00 117 162,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 15 000,00 165 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 8 000,00 334 000,00326 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 48 000,00 8 000,00 56 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 20 000,00 4 418 234,004 438 234,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 210 000,00 - 20 000,00 190 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 500,00764 770,81 766 270,81

80104 Przedszkola 1 500,00 627 395,00625 895,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
20 000,00 1 500,00 21 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 100,00873 038,00 884 138,00

90002 Gospodarka odpadami 2 000,00 828 038,00826 038,00

Id: F6EA04FF-9975-43E6-BE93-168FD7AF23E7. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 17 000,00 2 000,00 19 000,00

90095 Pozostała działalność 9 100,00 21 100,0012 000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 12 000,00 9 100,00 21 100,00

39 426 936,31 39 435 536,318 600,00Razem:

Id: F6EA04FF-9975-43E6-BE93-168FD7AF23E7. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2016 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII/164/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 8 600,0092 800,00 101 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 600,00 100 900,0092 300,00

4810 Rezerwy 92 300,00 8 600,00 100 900,00

39 927 850,55 39 936 450,558 600,00Razem:

Id: F6EA04FF-9975-43E6-BE93-168FD7AF23E7. Uchwalony Strona 5



Plan wydatków budżetu Gminy na 2016 rok w wysokości ogólnej 39.936.450,55 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    13.848.828,20 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          11.981.637,54 

Id: F6EA04FF-9975-43E6-BE93-168FD7AF23E7. Uchwalony Strona 6



        Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVII/164/2016 

       Rady Miejskiej w Lwówku 

               z dnia 29 grudnia 2016r. 

 
 
 

Dochody i wydatki w 2016 roku zwi ązane z realizacj ą zadań wykonywanych  
w drodze umów lub porozumie ń z innymi j.s.t. 

 
DOCHODY: 
 

Dział  Rozdział       § Nazwa  
 

Kwota 
dotacji  

1 2  3 5 
 

801 

 

 

 

80104 

 

 

 

2310 

 

Przedszkola  

 

 

21.500,00 

 

                                                                 

         OGÓŁEM   

 

21.500,00 

 
 

      WYDATKI: 
 

 
Dział  Rozdział        § Nazwa  

 
Kwota 
dotacji  

1 2  3 5 
 

801 

 

 

80104 

 

    

4210 

 

 

Przedszkola  

 

 

21.500,00 

 

                                                                 

        OGÓŁEM   

 

21.500,00 

 
 
 
 

Id: F6EA04FF-9975-43E6-BE93-168FD7AF23E7. Uchwalony Strona 7



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVII/164/2016

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 grudnia 2016r.

Budżet został zwiększony po stronie dochód oraz po stronie wydatków o kwotę 8.600,00.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka nieruchomościami – kwota ogółem
8.000,00z tego :

§ 0750 dzierżawy – kwota 4.000,00

§ 0770 sprzedaż mienia – kwota 4.000,00.

2.Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, z rozdziału
75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych, § 0340 podatek od środków transportowych – kwota 2.000,00
do rozdziału 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych , § 0340 podatek od środków transportowych –
kwota 2.000,00.

3.Umniejszenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych , § 0430
opłata targowa – kwota 10.000,00.

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych, § 0500
podatek od czynności cywilnoprawnych – kwota 15.000,00.

5.Umniejszenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych, § 0910
odsetki – kwota 5.000,00.

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75618, § 0490 zajęcie pasa drogowego – kwota 8.000,00.

7.Umniejszenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75621, § 0020 podatek dochodowy od osób prawnych –
kwota 20.000,00.

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 2310 – kwota 1.500,00 (opłata za
pobyt dzieci w przedszkolu z innej gminy).

9.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90002 Gospodarka odpadami , §0910 odsetki – kwota
2.000,00.

10.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 2440 Dotacje – kwota
9.100,00 – wpływ dotacji z funduszy celowych dot. programu usuwania azbestu – umowa nr
II/477/P/15095/2020/DWP/16.

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 758, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe, §4810 Rezerwa ogólna
- kwota 8.600,00.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: F6EA04FF-9975-43E6-BE93-168FD7AF23E7. Uchwalony Strona 1




